



رئیس هیات جودو استان :
لرستان میزبان اردوی تمرین
مشترک جودو نونهالان و
نوجوانان ۸ استان کشور

۳



مدیر عامل شرکت توزیع برق لرستان :

ده درصد صرفه جویی
مساوی با جلوگیری از
خاموشی

۲



سال پنجم ■ شماره ۱۱۶ ■ ۴ صفحه ■ قیمت ۱۵۰۰ تومان

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی

شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۸ ■ ۱ ذی الحجه ۱۴۴۰ ■ ۳ اوت ۲۰۱۹

عناوین مهم

قهرمانی جمعیت هلال احمر
لرستان در مسابقات قهرمانی
کشور بودو کیوکوشین کاراته

۲

قاتل درختان جنگلی
به دام افتاد

۲

از سامانه «عمران اجتماعی»
بسیج کشور رونمایی شد

۲

احیا مجدد دو واحد مهم
تولیدی لرستان

۲

عملکرد درخشان ستاد هماهنگی بازسازی لرستان

صفحه ۴

روند مطلوب پرداخت تسهیلات به سیلزدگان



یادداشت

«خون بس»

تجلی هنر بخشش در مقابل
قصاصی

خون بس» در فرهنگ مردم لرستان یکی از سنت‌های دیرینه است که با گذشت زمان همچنان کارکرد خود را حفظ کرده، سنتی که در موارد متعدد مانع از قصاص و ادامه درگیری‌ها و پیدایش الفت و مهربانی در میان مردمان شده است.

توجه به فرهنگ غنی صلح و سازش همچنین تلاش در راستای نهادینه کردن آن در بین مردم باید در دستور کار نهاد قضایی استان قرار بگیرد، زیرا آشنا ساختن جوانان با فرهنگ غنی و پر بار سازش می‌تواند از بروز بسیاری از درگیری و ناهنجاری‌ها جلوگیری کند.

واقعیتی که در حل و فصل اختلافات در لرستان باید به آن توجه کرد نقش ریش سفیدان و بزرگان است.

بارها بزرگان از کوچ خانواده‌های درگیر نزاع و قتل صحبت کرده‌اند، از آتش زدن زمین و باغ گرفته تا غارت وسایل منزل، اتفاقی که مشکلات متعددی را برای آنها ایجاد می‌کند. اما در مقابل وساطت ریش سفیدان علاوه بر جلوگیری از کوچ طرفین درگیری، از بروز نزاع و درگیری احتمالی در آینده نیز جلوگیری می‌کند...

متن کامل در صفحه ۲

معرفی شرکت صبا ظرف آسیا در سالهای پیاپی به عنوان
واحد نمونه استان لرستان

شرکت صبا ظرف آسیا تجلی تولید کالای با کیفیت ایرانی



حدود ۷۰ قلم ظروف تفلونی در این واحد تولید می‌شود. یار محمدی با بیان اینکه واحد تولیدی شرکت صبا ظرف آسیا ۷ سال پیاپی نمونه استان معرفی شد گفت: همچنین واحد تولیدی شرکت صبا ظرف آسیا بعنوان کارآفرین برتر استان و برای شرکت در جشنواره خوارزمی انتخاب شده است.

وی گفت: محصولات تولیدی این واحد نمونه علاوه بر نیاز داخلی کشور به کشورهای عراق، افغانستان، ارمنستان و... صادر می‌شود.

وی در ادامه عنوان کرد: این شرکت در حال حاضر یک واحد تولیدی در بروجرد دارد و همچنین واحد تولیدی و دفتر مرکزی در تهران فعالیت دارند

طی مراسم تجلیل از صنعتگران نمونه لرستان با حضور رئیس اتاق بازرگانی لرستان، رئیس سازمان صمت استان، فرماندار خرم‌آباد و شماری از صنعتگران در محل سالن اجتماعات اتاق بازرگانی لرستان برگزار شد که شرکت صبا ظرف آسیا در سالهای پیاپی به عنوان واحد نمونه استان لرستان معرفی شد.

شرکت صبا ظرف آسیا با تولید ۷۰ قلم ظروف تفلونی و اشتغال زایی ۱۷۰ نفر، ۶ سال پیاپی واحد تولیدی نمونه استان معرفی شد.

یار محمدی مدیرعامل شرکت صبا ظرف آسیا گفت: فعالیت خود را حدود بیست سال پیش آغاز کرده است. وی گفت: در سال ۷۴ ورود به تولید داشتیم که در شروع کار با ۱۵ قلم جنس آغاز به کار کردیم و در حال حاضر



شرکت قهرات ایران
(سهامی عام)
ارتباطی فراگیر
منطقه لرستان



ارتباطی فراگیر

خدمات تلفن ثابت
پرداخت آسان قبوض
رفع خرابی تلفن

راه اندازی ۲ رشته جدید در دانشگاه لرستان



رئیس دانشگاه لرستان گفت: ۲ رشته مترجمی زبان عربی و زبان و ادبیات فارسی، گرایش عامه‌دردانشگاه لرستان راه اندازی می شود.

خسرو عزیزی روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در این راستا رشته های تحصیلی جدید دانشگاه لرستان، شامل «مترجمی زبان عربی» در مقطع کارشناسی و «زبان و ادبیات فارسی، گرایش عامه» در مقطع کارشناسی ارشد، از مهرماه ۹۸ دانشجو خواهند پذیرفت.

وی اظهار داشت:در چند سال اخیر و با پیگیریهای تیم مدیریتی دانشگاه لرستان، رشته های تحصیلی جدیدی همچون: بانستان شناسی، شبلات، محیط زیست، گردشگری، شیعه شناسی، مکانیک در دانشگاه لرستان راه اندازی شده است.

رئیس دانشگاه لرستان گفت:۷۲ هزار و ۳۰۰ دانشجو در ۷۵ مرکز آموزش عالی این استان تحصیل می کنند.بیان کرد: یک هزار و ۲۰۰ استاد تمام وقت عضو هیات علمی در سطح این استان تدریس می کنند.

وی اظهار داشت: ۵۷ رشته دکترا، ۷۱ رشته کارشناسی ارشد، ۶۱ رشته کارشناسی با احتساب دانشجویان چهار مرکز اقماری حدود هفت هزار و ۸۰۰ دانشجو در دانشگاه لرستان تحصیل می کنند.

عزیزی ادامه داد: ۳۰۳ هیات علمی در این دانشگاه حضور دارند که از این مجموع ۷۸ نفر دانشیار، ۱۵ استاد تمام و ۲۴ مربی و مابقی مری هستند.

قاتل درختان جنگلی به دام افتاد



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان از دستگیری قاتل درختان جنگلی بلوط در منطقه دادآباد از توابع شهرستان خرم آباد خبر داد و گفت: این فرد متخلف مدت های طولانی است که به جرم قطع درختان ارزشمند بلوط تحت تعقیب است. به گزارش پایگاه خبری تمدن لر ، شروزاد نجفی اظهار داشت: با رصد دقیق منطقه و در عملیاتی غافل گیرکننده، شب هنگام نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی استان موفق شدند تا این فرد متخلف را دستگیر و ازه موتوروی و درختان قطع شده ایی از وی کشف و ضبط نمایند.

وی به سابقه های فراوان متخلف دستگیر شده گریزی زد و تصریح نمود: با کسب مجوز از دادستان مرکز استان، فرد متخلف تحویل پاسگاه انتظامی گردیده و در بازداشت به سر می‌برد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن پرونده وی که بسیار سنگین نیز می باشد تنظیم و به محاکم قضایی جهت اجرای عدالت تحویل داده خواهد شد.

نجفی ارزش زیست محیطی یک درخت بلوط با عمر حداقل ۵۰۰ ساله را چیزی در حدود ۲۰۰ هزار دلار قلمداد کرد و بیان داشت: انتظار می رود که دستگاه قضا شدیدترین مجازات را برای فرد مذکور در نظر گیرد تا درس عبرتی برای سایر متخلفانی که مبادرت به قطع درختان جنگلی بلوط می‌نمایند، بشود.

این مقام مسئول در ادامه افزود: نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی استان به صورت شبانه‌روزی در مناطق جنگلی و غیر جنگلی حضور محسوس و غیر محسوس دارند و با متخلفین در این حوزه برخورد قانونی خواهند کرد.

گزارش

شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۸* ۱ ذی الحجه ۱۴۴۰* سال پنجم * شماره ۱۱۶*

قهرمانی جمعیت هلال احمر لرستان در مسابقات قهرمانی کشور بودو کیوکوشین کاراته



نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر لرستان بود و همچنین وی مسئولیت برگزاری این رقابت‌ها را نیز بر عهده داشت. رضایی تصریح کرد: این چهارمین قهرمانی پیاپی تیم ورزشی جمعیت هلال احمر لرستان در دو سال اخیر مسابقات کشوری به شمار می‌آید.

برپایه این گزارش از سوی هانثی عباس نگیی رئیس سبک کشوری بودوکیو کوشین دیپلم افتخار به همراه کمربند مشکئی افتخاری این رشته ورزشی به صارم رضایی مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان اهدا شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: دومین دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک بودوکیوکوشین با قهرمانی تیم جمعیت هلال احمر لرستان خاتمه یافت.

صارم رضایی گفت : دومین دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک بودو کیو کوشین از امروز به میزبانی جمعیت هلال احمر لرستان و در سالن مسابقات شهید چاغروند مجموعه ورزشی تختی خرم‌آباد برگزار شد که در آن ۲۵ تیم در قالب ۱۵ استان حضور یافتند.

وی افزود: در این رقابت‌ها که در قالب گرامیداشت یادواره شهیدای امدادگر برگزار شد، بیش از ۴۰۰ ورزشکار شرکت کردند که در پایان تیم جمعیت هلال احمر لرستان به عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها دست یافت.

وی افزود: تیم استان تهران به عنوان نایب قهرمانی این رقابت‌ها شناخته شد و کرمانشاه نیز صاحب جایگاه سوم شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان بیان کرد: کار هدایت تیم جمعیت هلال احمر لرستان برعهده حجت الاسلام بهزاد پیروزفر مسئول دفتر

رئیس کل دادگستری لرستان با بیان این‌که در سال گذشته ۱۰ پرونده قتل عمد به سازش ختم شده است، افزود: اصلاح ذات‌البین امر مقدسی است و در لرستان، سادات در این زمینه پیشگام هستند، به گزارش یافته، به‌نقل‌از روابط عمومی دادگستری لرستان، جعفر بدری، رئیس کل دادگستری لرستان در رابطه‌با فعالیت‌های ستاد «صبر» که در راستای صلح، بخشش، رضایت فعالیت دارد، گفت: ستاد ملی صبر نقش بسزایی در ترویج فرهنگ صلح و سازش داشته است و تلاش در اجرای این مهم نیازمند زمان و استمرار این حرکت ارزشمند است به‌طوری‌که آثار و برکات ترویج فرهنگ صلح و سازش موجبات

ده درصد صرفه‌جویی مساوی با جلوگیری از خاموشی



در حال حاضر ۲ هزار و ۷۲۰ روستای برق دار در لرستان وجود دارد گفت: در سه سال گذشته ۱۶۰ روستا برق دار شدند و برای امسال نیز برق رسانی به ۲۰ روستای زیر ۵ خانوار را در دستور کار قرار داریم که ۱۵ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.

این مقام مسئول عنوان کرد: در سیل اخیر ۱۱۹ میلیارد تومان خسارت به حوزه برق استان وارد شد که تا کنون ۷۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جهت جبران خسارات به استان لرستان داده‌اند که ۶۱ میلیارد تومان آن تخصیص داده شده و در مجموع لرستان بیشترین سهم را در جذب اعتبارات چبران خسارات سیل داشته است

وی تصریح کرد: از ۲۹ شاخص ارزیابی شرکت‌های توزیع برق در مجموع رتبه ۱۲ کشور را داریم و این نشان از رشد ۱۲ پله‌ای نسبت به سالیان گذشته است

رلستان، سادات در این زمینه پیشگام هستند.

بدری در پایان ضمن اشاره به منویات ریاست قوه قضائیه در خصوص تقویت و ساماندهی ستاد صبر در دادگستری و شوراهای حل اختلاف استان‌ها وتاییح حاصل از آن گفت: ایجاد ستاد صبر در معاونت فرهنگی دادگستری استان‌ها فعالیت مهمی است که رسالت دستگاه قضایی را هدفمند می‌نماید و بایستی معاونت فرهنگی به‌واسطه فعالیت‌های ارزشمندی همچون تکریم ارباب‌رجوع، تقویت بنیه دینی و انقلابی، ترویج اخلاق حرفه‌ای، تکریم خانواده پرسنل و... در دستگاه قضایی تقویت شود.یافته

ختم ۱۰ پرونده قتل عمد در لرستان با سازش

با نفوذ محلی در هر شهرستان می‌توانند با مدیریت روسای مجموعه‌های قضایی، فرهنگ صلح و سازش را نهادینه نمایند، قطعاً وجود افراد سخنور و معتمد در پرونده‌های قضایی اثرات مثبتی دارد و از جهت حقوقی باعث کاهش پرونده می‌شود و هم از جهت دیگر ثواب اخروی فراوان دارد.

وی افزود: در هر پرونده دو خانواده شاک‌ی و متهم وجود دارد و قطعاً افراد متنفذ و ریش‌سفید از هر دو طرف در جلب رضایت، بخشش و یا صلح مؤثرند؛

کمالاینکه اصلاح ذات‌البین امر مقدسی است و در



پشیمانی از ارتکاب جرم یا تخلص، از انجام مجدد آن خودداری کنند.

منجر شدن ۳۲ درصد پرونده‌ها به سازش

رئیس شوراهای حل اختلاف لرستان با اشاره به ورود ۵۰ درصد پرونده‌های دادگاه‌های استان به شورای حل اختلاف، اظهار کرد: سال گذشته ۱۰۲ هزار و ۶۲۵ پرونده با احتساب اجرای احکام وارد شورای حل اختلاف شد، همچنین ۱۰۳ هزار و ۱۸۶ پرونده نیز مخومه گشت.

یزالله کاکولند افزود: از ۱۰۳ هزار پرونده وارد شده به شورای حل اختلاف، ۱۹ هزار فقره یعنی معادل ۳۲ درصد پرونده‌های قابل صلح، به سازش ختم شدند.

وی با بیان اینکه ۲۵۸ زندانی از طریق شوراهای حل اختلاف آزاد شدند، تصریح کرد: همچنین تعداد قتل عمد منجر به صلح و سازش ۱۰ فقره و تعداد قتل غیر عمد نیز یک فقره بود.

معاون قضایی دادگستری لرستان گفت: سال گذشته همچنین ۴۵۹ فقره پرونده طلاق در شوراهای حل اختلاف لرستان منجر به سازش شد.

پذیرش ۹۹ درصدی آراء شوراهای حل اختلاف استان

کاکولند عنوان کرد: سازش ۱۰۶ فقره پرونده نزاع و ۱۰۳ پرونده مالی با بیش از ۲۰ میلیون ریال نیز طی سال گذشته انجام گرفت.

وی با اشاره به آراء صادر شده در شوراهای حل اختلاف استان، افزود: سال گذشته ۶۰ هزار و ۲۵۹ رای صادر شد که از ۳۹۴۰ رای اعتراضی ۳۹۳ مورد آن نقض شد، به‌نحوی‌که ۶.۵ درصد از کل آرا صادر شده نقض، و در مقابل پذیرش و تأیید آرا ۹۹ درصد بوده است.

۳۰۴۶ فقره پرونده به صلح و سازش منجر شد

رئیس شوراهای حل اختلاف لرستان در ادامه به آمار سه ماهه امسال اشاره و بیان کرد: طی این مدت ۱۷ هزار و ۳۵۷ پرونده ورودی و ۱۷ هزار و ۹۲۸ پرونده به صلح داشته‌ایم که از این تعداد ۳۰۴۶ فقره منجر به صلح و سازش شده است.

کاکولند عنوان کرد: آزادی ۵۴ زندانی، صلح و سازش ۱۲۲ پرونده شعبه زندان از مواردی است که می‌توان مطرح کرد.

معاون قضایی دادگستری لرستان، شوراهای حل اختلاف را تنها مختص ایران ندانست و گفت: در بسیاری از کشورها نیز شوراهای حل اختلاف با عنوانین دیگر فعالیت می‌کنند، به گونه‌ای که در برخی کشورها بیش از ۹۰ درصد پرونده‌هایی که در شورای حل اختلاف هستند به صلح و سازش منجر

آگهی تغییرات شرکت مرغداری گوشتی مهر هفت هزار و صد و هفتاد و چهار پل چوبی سلسله شرکت تعاونی به شماره ثبت ۸۴۶ و شناسه ملی ۱۰۳۹۵۵۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ و تأییدیه شماره ۸۸۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۱ اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان سلسله تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
اکبر عبدی پور بشماره ملی ۴۱۸۹۴۲۷۱۷۹
فریبا اسمعیل پور بشماره ملی ۴۰۷۰۶۸۵۷۰۷
روح انگیز پشت دار بشماره ملی ۴۰۷۰۱۷۲۷۲۶
بسمت اعضای اصلی هیئت مدیره و احسان عبدی پور بشماره ملی ۴۰۷۲۳۴۲۰۳۲
بسمت عضولی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند.
لیلا عبدی پور بشماره ملی ۴۰۷۲۳۴۵۲۸۸
بسمت بازرس اصلی و داریوش ابدالی بشماره ملی ۴۰۷۰۶۸۲۹۵۳
بسمت بازرس علی البدل برای یکسال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سلسله (۵۵۳۱۸۸)

آگهی تغییرات شرکت مرغ گوشتی پر طلایی مهر کوهدشت شرکت تعاونی به شماره ثبت ۹۲۲ و شناسه ملی ۱۶۵۹۹۰۰۱۰۹۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ۱۳۹۷/۱۱/۲۳(و تأییدیه ۷۵۰۷۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۷-اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کوهدشت تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
سمت اعضا هیات مدیره به قرار ذیل میباشند:
رضاعلی اسدیان بشماره ملی ۴۱۹۹۱۷۹۶۵۸
قرار ذیل سمت مدیر عامل و منشی شرکت تعاونی ابوذر اسدیان بشماره ملی ۴۱۹۹۷۹۸۰۹
بسمت رئیس هیئت مدیره سمیه اسدیان بشماره ملی ۴۱۹۹۷۱۲۶۷۴
سمت نائب رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند:کلیه قرارداده‌ا و اسناد رسمی و عضولی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند.
امیرمحمد اسدیان بشماره ملی ۴۱۹۹۷۱۲۶۷۴
بسمت بازرس اصلی و داریوش ابدالی بشماره ملی ۴۰۷۲۳۴۵۲۸۸
بسمت بازرس علی البدل برای یکسال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کوهدشت(۵۴۷۷۴۱)

آگهی تغییرات شرکت مرغ گوشتی کوهسار شهرستان الیگودرز شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۴۲۰ و شناسه ملی ۱۰۳۷۲۱۲۰۱۰۹۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ و تأییدیه ۸۷۴۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان الیگودرز تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی الیگودرز به آدرس استان لرستان شهرستان الیگودرز ، بخش پربرود غربی ، دهستان پربرود غربی ، روستا رزم ، خیابان اصلی ، جاده اصلی روستای دارچینه ، پلاک ۰۰ طبقه همکف پد بستنی : ۶۸۶۳۱۵۳۹۹۸
تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری الیگودرز کوهدشت (۵۴۷۷۴۱)

آگهی تغییرات شرکت مسافربری هفت عدل کوهدشت شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۴۴ و شناسه ملی ۱۰۷۴۰۰۲۵۴۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۵ و مجوز شماره ۲۲۶۳۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۸ اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کوهدشت و مجوز شماره ۷۲۴۲۳/۸۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۳۹۸ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان لرستان تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - نام شرکت به « مسافربری آرتا نوین گشت لرستان » تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کوهدشت (۵۴۷۷۴۳)



لرستان میزبان اردوی تمرین مشترک جودو نونهالان و نوجوانان ۸ استان کشور

رئیس هیات جودو لرستان از برگزاری اردوی تمرین مشترک جودو نونهالان و نوجوانان ۸ استان کشور به میزبانی هیات جودو لرستان خبر داد. هادی کردی اظهار کرد: اردوی تمرین مشترک جودو نونهالان و نوجوانان (پسران) ۸ استان کشور در تاریخ ۳ لغایت ۵ مرداد ماه به میزبانی هیات جودو لرستان و هیات جودو شهرستان خرم آباد برگزار شد. وی افزود: بیش از ۲۰۰ جودوکار از تیم های استان های کرمانشاه، اصفهان، خوزستان، مرکزی، بوشهر، قزوین ۸ تیم از نونهالان و نوجوانان استان لرستان در

این اردو حضور داشتند. رئیس هیات جودو لرستان بایان اینکه شعار این اردو همبستگی و اتحاد بین خانواده جودو می باشد افزود: هدف از این اردو آمادسازی تیم نونهالان و نوجوانان استان لرستان جهت مسابقات قهرمانی کشور در شهریور ماه سال جاری و ایجاد انگیزه رقابتی بین جودوکاران لرستان وسایر استان ها می باشد. کردی بیان کرد: این تمرینات زیر نظر مربی کره ای استاد پک یانگ چیل با آموزش های پیشرفته برگزار می شود.



با حضور رئیس بسیج مستضعفین:

از سامانه «عمران اجتماعی» بسیج کشور رونمایی شد

حوزه وسائل ضروری زندگی است. این سامانه در راستای طرح جهاد همبستگی ملی و به منظور هدفمندسازی کمک های مردمی برای سیل دیدگان کشور به آدرس اینترنتی www.omranetjemaei.ir راه اندازی شده است. سامانه «عمران اجتماعی» برای جمع آوری کمک های مردمی و با محوریت مساجد راه اندازی شده است و نحوه کمک به ساخت مسکن و تأمین کالاهای اساسی مردم سیل زده به نمایش درآمده و در این

سامانه «عمران اجتماعی» در راستای طرح جهاد همبستگی ملی با حضور رئیس بسیج مستضعفین رونمایی شد. به گزارش پایگاه خبری تمدن لر، دوشنبه هفتم مرداد سامانه عمران بسیج کشور طی مراسمی با حضور سردار سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور رونمایی شد. رئیس بسیج سازندگی کشور اشاره به این که این سامانه در بازه زمانی کمی طراحی شده است، اضافه کرد: این سامانه با اهداف نظارت دقیق تر بر گروه های جهادی و ورود رده های بسیج در بسیج شونده های مردم در طرح جهاد همبستگی ملی است. وی گفت: این سامانه بازوی اجرایی برای پروژه های



سامانه اینترنتی هر خانه یک گروه و متولی جهادی پیدا می کند و خیران می توانند با مراجعه به این پایگاه اینترنتی، کمک های مردمی خود را واریز و در جریان ساخت بازسازی منازل مردم سیل زده قرار گیرند.

لزوم تغییر نگاه مردان و جامعه نسبت به زنان مطلقه؟!

این روزها نظام اداری استان لرستان با چالش مدیریت دستگاه های اجرایی به صورت سرپرستی دست و پنجه نرم می کند. در طول دوره های مختلف شاهد تصدی سرپرست ها بوده و هستیم و گاهی پست های حساس طی زمان های طولانی با سرپرست اداره می شوند. این موضوع در حالی است که مطابق نص صریح قانون مدیریت خدمات کشوری مدت زمان قانونی برای سرپرستی سازمان ها و ادارات دولتی یک دوره سه ماهه است که یک دوره نیز قابل تمدید خواهد بود و سرپرستی بیش از شش ماه وجاهت قانونی ندارد. واضح و مبهره است که طولانی شدن زمان سرپرستی یک فرد در ادارات، سازمان ها و بعضاً فرمانداری شهرستان ها نه تنها سبب پیشرفت در آن حوزه نمی شود بلکه می تواند عواقب خطرناکی نیز به علت سوءمدیریت در پی داشته باشد و قانون فوق برای جلوگیری از این مسئله تصویب شده است.

ممکن است برخی سرپرستی را دادن فرصت برای شکل گیری مدیریت توانمند در آینده بدانند اما این موضوع در اکثر مواقع رد شده و به نوعی فرصت سوزی برای سایر افراد که می توانند در این پست موفق باشند؛ شده است و نیز در فعالیتهای جاری باعث ایجاد رکود خواهد شد.

اکثر موارد این فرد خود نیز در بلاتکلیفی به سر برده و برنامه ای برای کوتاه مدت و بلندمدت ندارد چراکه منتظر رئیس بعدی است و برای همین کارش را جدی نمی گیرد. نداشتن انگیزه سرپرست امکان برنامه ریزی را از او گرفته و نباید انتظار شوق القمر داشت.

روی دیگر سکه پخشنامه ای است که اخیراً ابلاغ شده و طی آن جز در موارد اضطرار هرگونه تغییر فرمانداران و استانداران متوقف و عملاً وزارت کشور و ستاد انتخابات وارد مرحله اجرایی و عملیاتی شده است.

طی چنین شرایطی که عملیات بر اساس تقویم انتخاباتی در استان ها و شهرستان ها با محوریت استانداران و فرمانداران شروع شده این سوال مطرح است انتخابات در شهرستانی که بیشتر از شش ماه با سرپرست اداره می شود چگونه برگزار خواهد شد؟!

متأسفانه هنوز اقدام عملی خاصی برای ایجاد تغییر مدیریت در حوزه های اداره شده با سرپرست دیده نمی شود و از دیدگاه مصلحت اندیشی، رکود موجود هرگز به نفع استان نخواهد بود.

شکی نیست روندی که لرستان برای اداره امور در پیش گرفته نیاز به تغییرات اصولی دارد و انتظار می رود هر چه سریع تر تدبیری برای تعیین تکلیف سرپرستان منقضی شده اندیشیده شود. سمیرا عزیزی، یافته

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان خبر داد:

احیا مجدد دو واحد مهم تولیدی لرستان

مدیریت ارشد و دستگاه های اجرایی استان با حضور استاندار لرستان و سایر دستگاه ها و صنعتگران احیا و فعالیت مجدد خود را آغاز کردند.

وی ادامه داد: کارخانه الکل سازی فجر خرم آباد با ظرفیت سالانه ۳ میلیون لیتر، اشتغالزایی مستقیم ۵۰ نفر و غیرمستقیم ۲۰۰ نفر با سرمایه کلی ۲۰۰ میلیارد ریال پس از ۷ سال تعطیلی فعالیت خود را آغاز کرده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان عنوان کرد: همچنین شرکت فولاد مقامی خرم آباد با ظرفیت سالانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن ورق فولادی در سال پس از تغییر خط از میلگرد به ورق پس از ۱۰ سال فعالیت دوباره خود را آغاز کرده است.

صفا خانی در ادامه با اشاره به اینکه در سال رونق تولید احیا و افزایش ظرفیت شاهد احیا ۴۷ واحد تولیدی راکد و افزایش ظرفیت ۶۸ واحد هستیم، افزود: این واحدها عمدتاً جز واحدهای مهم استان هستند، مطمئناً این مهم تداوم خواهد یافت.

وی گفت: امیدواریم با حمایت، مشارکت و همفکری تمامی مسئولان و بانک های استان شاهد تحقق این هدف و رونق بیش از پیش تولید در این استان باشیم.



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان از احیا مجدد دو واحد مهم تولیدی این استان پس از چند سال با حضور استاندار لرستان خبر داد. محمدرضا صفا خانی امروز در حاشیه آیین احیا دو واحد تولیدی مهم خرم آباد که با حضور استاندار لرستان و جمعی از مدیران و صنعتگران برگزار شد بیان کرد: امروز پس از چندین سال تعطیلی دو واحد تولیدی الکل فجر و فولاد مقامی خرم آباد با تلاش های صورت گرفته توسط



حذف قبوض کاغذی برق

مشترک گرامی جهت حذف قبوض کاغذی برق به روش های زیر اقدام فرمائید.

ارسال شناسه قبض به سامانه پیامکی ۲۰۰۱۵۲۱

ارائه شماره تلفن همراه مالک اشتراک برق به مامورین قرانت

مراجعه حضوری به مدیریت توزیع برق شهرستان مربوطه

روابط عمومی و امور مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان

عملکرد درخشان ستاد هماهنگی بازسازی لرستان

روند مطلوب پرداخت تسهیلات به سیلزدگان

۳۲ هزار واحد مسکونی سیل زده به بانکهای عامل معرفی شده اند افزود: تاکنون بیش از ۲۶ هزار واحد مسکونی بانکهای عامل عقد قرارداد نموده اند که از این تعداد ۵۵۰ میلیارد تومان پول پرداخت شده است. خواجه ای رئیس هماهنگی بازسازی استان لرستان در ادامه اضافه کرد: تاکنون ۷۸ میلیارد تومان تسهیلات بلا عوض پرداخت شده است. وی در ادامه خواستار مشارکت مردم با ستاد بازسازی استان لرستان شد و تاکید کرد: اداره امور آب باید برای تسریع در مناطق سیل زده پای کار بیایند.

رئیس ستاد هماهنگی بازسازی بنیاد مسکن در لرستان با قدردانی از زحمات بانکهای عامل در پرداخت به موقع تسهیلات بازسازی به مردم سیل زده لرستان، ابزار امیدواری کرد که با تداوم همدلی و همکاری با بانکهای عامل و شتاب بخشیدن به روند ساخت و ساز، واحدهای احداثی را هرچه سریع تر به مردم سیل زده استان لرستان تحویل دهیم.

۳۰۰ واحد از ۷ هزار و ۸۰۰ واحد کار شروع شده است که سه هزار و ۱۰۰ واحد اجرای آرماتور بندی و بتن و فونداسیون انجام شده است.

وی در ادامه عنوان کرد: همچنین تا به امروز هزار و ۲۷۹ واحد اسکلت بندی و ۵۵۰ واحد اجرای دیوار چینی انجام شده است.

این مقام مسئول یاد آورد شد: در این مدت زمان محدود ۱۴ هزار و ۹۰۰ واحد شروع عملیات تعمیر و ۱۱ هزار و ۸۰۰ واحد پایان تعمیر داشته ایم.

وی با اشاره اینکه به ازای هر واحد مسکونی احداثی ۸ تن سیمان بصورت رایگان توزیع شده است گفت: تا کنون ۱۲ هزار و ۵۰۰ تن سیمان در مناطق سیل زده استان توزیع شده است.

وی ادامه داد: آهن آلات و اسکلت در منطقه دپو شده است و هزینه آوری، نظارت، طراحی رایگان است. خواجه ای با این عنوان که تاکنون

لرستان در شهرهای لرستان مشغول خدمات رسانی به مناطق سیل زده استان لرستان می باشند.

وی گفت: ستاد استان قزوین در شهرستان دلفان، ستاد استان اصفهان در شهرستان پلدختر، ستاد استان اردبیل در شهرستان معموران و ستاد استان مرکزی در شهرستان دوره چگنی و ستاد استان کردستان در ازنا و الیگودرز مشغول فعالیت می باشند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه ۴۵ هزار واحد در استان مورد ارزیابی قرار گرفته اند افزود: از این تعداد ۱۳ هزار واحد احداثی و ۱۹ هزار و ۲۸۰ واحد تعمیری شناسایی شده اند.

وی اظهار داشت: از این تعداد ابلاغ اعتباری که در نظر گرفته شده از ۱۳ هزار واحد در مرحله اول ۷ هزار و ۸۰۰ واحد احداثی و ۱۴ هزار واحد تعمیری انجام شده است.

رئیس ستاد هماهنگی بازسازی بنیاد مسکن در لرستان در خصوص آمار ساخت واحدهای احداثی در سطح استان عنوان داشت: ۶ هزار و



رئیس هماهنگی بازسازی استان لرستان گفت: ۴۵ هزار واحد مسکونی سیل زده در استان مورد ارزیابی قرار گرفته اند که از این تعداد ۳۲ هزار واحد به بانکهای عامل معرفی شده اند.

خواجه ای رئیس هماهنگی بازسازی استان لرستان در گفتگو با پایگاه خبری تمدن لر گفت: ستاد هماهنگی بازسازی لرستان در مجموع با ۶ ستاد معین با احتساب استان



پایان هفته

۱۹ دوشنبه

۱۸ یکشنبه

۱۷ شنبه

۲۶ دوشنبه

۲۵ یکشنبه **موعد پرداخت قسط**

۲۴ شنبه **پرداخت سود**

برگشت سود

پرداخت زود برگشت سود

سود تسهیلات در طرح "ربیع رفاه" برمی گردد با پرداخت اقساط قبل از هر سررسید

مرکز فراد: ۰۲۱-۸۵۶۵

www.refah-bank.ir

[bankrefahkargaran](https://www.instagram.com/bankrefahkargaran)

بانک رفاه کارگران

خودتان ضامن خودتان باشید ...

ضامن تسهیلات با نرخ ۲٪ ✓ سود به سپرده ✓

طرح سودمند رفاه

بهره مندی از سود سپرده بلند مدت | تسهیلات بدون ضامن با نرخ حداقل ۲ درصد

مرکز فراد: ۰۲۱-۸۵۶۵

www.refah-bank.ir

[bankrefahkargaran](https://www.instagram.com/bankrefahkargaran)

بانک رفاه کارگران